

価格改定表(2022年11月より)

コース内容	現行	改定後
入会金・事務手数料	12,000 円	現行のまま
休会費	1,100 円	現行のまま
【旧会員】		
月 4 回	4,050 円	4,460 円
月 8 回	6,750 円	7,430 円
月フリー	9,250 円	10,180 円
【新会員】		
月 4 回	4,950 円	5,450 円
月 8 回	8,150 円	8,970 円
月フリー	12,150 円	13,370 円
パーソナル入会金	20,000 円	現行のまま
パーソナル会員		4 回数券 24,200 円 10 回数券 48,400 円
キッズ入会金	5,000 円	現行のまま
キッズ会員	4,000 円	4,800 円 ※2 人目から10%off
オンライン会員	4,800 円	現行のまま

※詳細については店舗管理者(マネージャー)までお問い合わせください。